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KemepoBckas obnactb, HOBOKy3HeLlK,

OKTAOpbCKMM NpocnekKT, 33

5 000 000 #

KemepoBckas ob6nacTb, HoBoKy3HeLK, OKTAOpbCKUIA NPOCMEKT

33

Okpyr

HoBOKy3HeUK, LleHTpaabHbIN paioH

Ynuua

npocnekT OKTA6pbCKUiA

KBaptupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

2
Xunas nnowanb
32.9 m°
Mnowanb KyXHu
6 M’
ObLwasa nnowaab
45.7 »°
dTax
2/5
Netanu obvekTa
Twvn coenku
MNponam
Pazpen
KBapTumpbl

Tun 6ankoHa

6anKoH

30

464

38

54

58

25

40

44

CobcTBEeHHUK

79134104832

a7

42

G0

29

3

48

68 TBA

ETL

A

35

43

A0A

47

3

344

https://kemerov.move.ru/objects/927836290
0

a4

46

Wikona N® 101

34

@ Angenc’


https://kemerov.move.ru/novokuzneck/
https://kemerov.move.ru/novokuzneck/rayon_centralnyy/
https://kemerov.move.ru/novokuzneck/prospekt_oktyabrskiy/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/

Twun caHy3na

COBMeELLEHHbIN

Bug n3 okHa
Ha ynuuy
PeMOHT
eBpo
[oKynKa B MNoTeky
na

BO3MO)XHa NUMOTEKa, MapKoBKa

OnucaHue

HOBafd NMPOBOAKa,HOBblE CTOAKW,PaONaTOPbI
oTonJieHn4,
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